Vargem Grande (MA), quinta-feira, 13 de setembro de 2018

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N.º
002/2017 – REF. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
18.09-001/2017 – AS – PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL e MARIA
DA PURIFICAÇÃO DE JESUS RIBEIRO DE AGUIAR.
OBJETO: Aditivo ao contrato de Locação de imóvel situado a Rua
Maia de Carvalho, s/n, Centro, para funcionamento do Centro de
Referência de Assistência Social – CRAS I, no município de
Vargem Grande/MA. – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
08.244.0011.2074.3.3.90.36.00- PRAZO DE VIGENCIA: 09 de
Julho de 2018 a 09 de outubro de 2018. – BASE LEGAL: Inciso II,
do art. 57 da Lei nº 8.666/93. SIGNATÁRIOS: MARIA OLENE
OLIVEIRA BARROS, Secretária Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social pelo LOCATARIO e MARIA DA
PURIFICAÇÃO DE JESUS RIBEIRO DE AGUIAR pelo
LOCADOR. Vargem Grande/MA, 09 de Julho de 2018. Hugo
Raphael Araujo de Mesquita. Assessor Jurídico/PGM- OAB/MA
17.018.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 051/2018 – PMVG – REF.:
Processo nº 11.12-001/2017 PARTES: MUNICÍPIO DE
VARGEM GRANDE/MA, através de sua Secretaria Municipal De
Saúde e a Empresa R.R. PORTELA-EPP – OBJETO: Contratação
de pessoa jurídica para o fornecimento, sob demanda, de
combustíveis (gasolina e óleo diesel) e lubrificantes de interesse das
Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Vargem
Grande/MA – VALOR: R$ 113.960,00 (Cento e treze mil,
novecentos e sessenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
10 122 0001 008.33.90.30.10 301 0020 0085.33.90.30
–VIGÊNCIA: até 31/12/2018 – BASE LEGAL: Leis n.º
10.520/2002 e 8.666/93 – SIGNATÁRIOS: CARLA NICOLY
MESQUITA DE MESQUITA, Secretária Municipal de Saúde pela
CONTRATANTE e o Sr. ROBERTO ROCHA PORTELA
representante da empresa R.R. PORTELA-EPP, pela
CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 16 de agosto de
2018. Hugo Raphael Araujo de Mesquita – Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180332 – PMVG – REF.:
Pregão Presencial n° 055/2017- SRP PARTES: MUNICÍPIO DE
VARGEM GRANDE/MA, através do FUNDO MUNICIPAL DE
SAÙDE e a Empresa F S FERREIRA DA COSTA – ME –
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de aparelho de ar
condicionado para suprir as necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde de Vargem Grande/MA – VALOR: R$ 7.650,00 (Sete
mil, seiscentos e cinquenta reais) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2018 – Atividade 0.075,
Classificação Econômica 4.4.90.52.00 – Subelemento-4.4.90.52.12
VIGÊNCIA: 11 de setembro até 31/12/2018 – BASE LEGAL: Leis
n.º 8.666/93 e 10.520/02 – SIGNATÁRIOS: CARLA NICOLY

MESQUITA DE MESQUITA, Secretária Municipal de Saúde, pela
CONTRATANTE e o Sra. FRANCISCA SELMA FERREIRA DA
COSTA representante da empresa F S FERREIRA DA COSTA –
ME, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 11 de setembro
de 2018. Hugo Raphael Araujo de Mesquita – Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180333 – PMVG – REF.:
Pregão Presencial n° 055/2017- SRP PARTES: MUNICÍPIO DE
VARGEM GRANDE/MA, através do SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÙDE e a Empresa F S FERREIRA DA
COSTA – ME – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição
de aparelho de ar condicionado para suprir as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de Vargem Grande/MA –
VALOR: R$ 11.475,00 (onze mil, quatrocentos e setenta e cinco
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2018 –
Atividade 0.081, Classificação Econômica 4.4.90.52.00 –
Subelemento 4.4.90.52.99- VIGÊNCIA: 11 de setembro até
31/12/2018 – BASE LEGAL: Leis n.º 8.666/93 e lei nº 10.520/02 –
SIGNATÁRIOS: CARLA NICOLY MESQUITA DE MESQUITA,
Secretária Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sra.
FRANCISCA SELMA FERREIRA DA COSTA representante da
empresa F S FERREIRA DA COSTA – ME, pela CONTRATADA.
Vargem Grande (MA), 11 de setembro de 2018. Hugo Raphael
Araujo de Mesquita – Assessor Jurídico.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 13 de setembro de 2018 - Vargem Grande (MA), quinta-feira, 13 de setembro de
2018

http://www.tcpdf.org